

Virtual Reality Model ApS

c/o Michael Heltzen, Gl. Skolevej 5, Dommerby, 7800 Skive

CVR-nr. 33 15 66 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Michael Walter Heltzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Virtual Reality Model ApS c/o Michael Heltzen Gl. Skolevej 5, Dommerby 7800 Skive
	CVR-nr.: 33 15 66 85 Stiftet: 17. september 2010 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Walter Heltzen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	MWH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg, udvikling, yde konsulenttydelser og markedsføring af produkter og løsninger indenfor IT og bioteknologi.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.853 kr. mod 2.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet likvideres. Anvendt regnskabspraksis er tilpasset herefter, således at årsregnskabet ikke aflægges efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-4.000	-3.875
2 Andre finansielle indtægter	7.036	6.619
3 Øvrige finansielle omkostninger	-183	-388
Årets resultat	2.853	2.356
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.853	2.356
Disponeret i alt	2.853	2.356

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>123.978</u>	<u>116.942</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>123.978</u>	<u>116.942</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>123.978</u>	<u>116.942</u>
	Aktiver i alt	<u>123.978</u>	<u>116.942</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	108.404	108.404
	Overført resultat	-11.235	-14.088
	Egenkapital i alt	97.169	94.316
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.809	22.626
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.809	22.626
	Gældsforpligtelser i alt	26.809	22.626
	Passiver i alt	123.978	116.942

1 Efterfølgende begivenheder

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	108.404	-14.088	94.316
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.853</u>	<u>2.853</u>
	<u>108.404</u>	<u>-11.235</u>	<u>97.169</u>

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Ledelsen forventer at selskabet likvideres. Anvendt regnskabspraksis er tilpasset herefter, således at årsregnskabet ikke aflægges efter princippet om fortsat drift.

	2024	2023
	<u> </u>	<u> </u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	7.036	6.619
	<u>7.036</u>	<u>6.619</u>

	2024	2023
	<u> </u>	<u> </u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	183	388
	<u>183</u>	<u>388</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MWH Holding ApS, CVR-nr. 31778565, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.